
1 maja 2026 r. 

Szanowni Rodzice i Opiekunowie uczniów klasy 11, 

Piszemy, aby poinformować Państwa o planach dotyczących uczniów klasy 11 w 
nadchodzącym okresie egzaminów GCSE. 

Plan egzaminów – klasa 11 

Aby jak najlepiej wesprzeć naszych uczniów w tym czasie, wprowadziliśmy niewielkie 
zmiany w planie lekcji, tak aby zapewnić im jak najlepsze przygotowanie do egzaminów. 
W załączeniu przesyłamy kopię zmienionego planu. 

W czasie trwania egzaminów nie będzie okresu urlopu naukowego (study leave), 
ponieważ uczniowie będą realizować uporządkowany program powtórek. Po dokładnej 
analizie wyników z ubiegłego roku jesteśmy głęboko przekonani, że najlepszym 
miejscem do powtarzania materiału jest sala lekcyjna, pod opieką nauczycieli. 

Jak Państwo zauważą, zaplanowaliśmy serię porannych sesji powtórkowych przed 
egzaminami, rozpoczynających się o godz. 8:00. Są one otwarte dla wszystkich uczniów 
przystępujących do egzaminów i mają na celu wsparcie przed egzaminami porannymi. 
Zawierają one kluczowe wskazówki i ostatnie przypomnienia, które mogą mieć istotny 
wpływ na końcowy wynik. 

Dodatkowo zaplanowaliśmy sesje powtórkowe w trakcie dnia szkolnego przed 
egzaminami popołudniowymi. 

Zmodyfikowaliśmy również ofertę zajęć powtórkowych po lekcjach, aby odpowiadała 
harmonogramowi egzaminów. Informacje te znajdują się w załączonym planie. 

Przed przerwą półsemestralną, w piątek 22 maja, uczniowie wezmą udział w 
zaplanowanej „przerwie regeneracyjnej”. Zdajemy sobie sprawę, że jest to wymagający 
okres, dlatego chcemy zapewnić uczniom chwilę wytchnienia przed rozpoczęciem ferii. 

Po przerwie półsemestralnej 

Po feriach obowiązuje zmieniony plan lekcji. W czwartek 11 czerwca oraz w piątek 12 
czerwca uczniowie przystąpią do egzaminów porannych, a następnie wezmą udział w 
sesji powtórkowej z przedmiotów ścisłych podczas trzeciej lekcji. Następnie zostaną 
zwolnieni do domu o godz. 12:40 w oba dni. 

Ostatni egzamin dla większości uczniów odbędzie się w poniedziałek 15 czerwca. Po 
nim zaplanowano uroczystość pożegnalną, obejmującą apel oraz możliwość 
podpisania koszulek. Uczniowie, którzy chcą podpisać koszulkę, muszą przynieść ją ze 
sobą – nie wolno nosić jej na sali egzaminacyjnej. Uczniowie zostaną zwolnieni ze szkoły 
o godz. 12:30. Po tej dacie uczniowie nie muszą uczęszczać do szkoły, chyba że mają 
jeszcze egzaminy. 



Zajęcia powtórkowe w czasie ferii 

W okresie ferii półsemestralnych, od wtorku 26 maja do piątku 29 maja, odbędzie się 
seria zajęć powtórkowych. Szczegóły zostaną Państwu przekazane w ciągu najbliższego 
tygodnia. Niektóre zajęcia będą otwarte dla wszystkich uczniów, inne tylko na 
zaproszenie. 

Obecność 

Frekwencja i punktualność na wszystkich egzaminach są niezwykle ważne. Uczniowie 
muszą być w szkole do godz. 8:40 każdego dnia (chyba że uczestniczą w porannych 
zajęciach powtórkowych rozpoczynających się o 8:00). 

Egzaminy poranne rozpoczynają się o godz. 9:00, a popołudniowe o godz. 13:30. 

Należy pamiętać, że w przypadku nieobecności ucznia na egzaminie rodzice mogą 
zostać obciążeni kosztami. Informacje o opłatach egzaminacyjnych znajdują się na 
stronie internetowej Akademii. 

Jeśli egzamin popołudniowy zakończy się po godz. 14:30 i uczeń nie ma zaplanowanych 
zajęć po lekcjach, może zostać zwolniony wcześniej – po podpisaniu wyjścia w 
Recepcji. 

Biblioteka 

Jeśli uczniowie potrzebują cichego miejsca do nauki, biblioteka szkolna jest otwarta 
codziennie po lekcjach w godzinach 15:25–16:25. 

Dzień Ogłoszenia Wyników 2026 

Uczniowie będą mogli odebrać wyniki w Akademii w czwartek 20 sierpnia 2026 r. w 
godzinach 9:00–11:00. Dodatkowe informacje zostaną przekazane w późniejszym 
terminie. 

Dziękujemy za Państwa wsparcie i życzymy wszystkim uczniom klasy 11 powodzenia na 
egzaminach oraz w dalszej przyszłości. 

Z poważaniem 
Pani H. Percival 
Zastępca Dyrektora 

 


